Rendimiento
garantizado,
pensando en el futuro
Maxos fusion
Maxos fusion es un sistema de carril LED adaptable que ofrece una excelente
calidad de iluminación reduciendo el coste a menos de la mitad en comparación con
las lámparas fluorescentes. Para su uso en comercios, se pueden integrar sin
problemas una familia de paneles lineales, módulos no lineales y una selección de

Maxos fusion
10Product family leaflet, 2024, Enero 19 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
38446600 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7 WH Óptica doble asimétrica
de haz ancho 35°
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7 WH Óptica doble asimétrica
de haz ancho
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7 WH Óptica doble asimétrica
de haz ancho
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7 WH Óptica doble asimétrica
de haz ancho
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH Óptica doble asimétrica
de haz estrecho
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH Óptica doble asimétrica
de haz estrecho
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH Óptica doble asimétrica
de haz estrecho
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH Espejo asimétrico
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH Espejo asimétrico
38468800 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI Haz ancho
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI Haz ancho
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH Haz ancho
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH Haz medio
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH Haz estrecho
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH Haz muy estrecho
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA Haz ancho
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA Haz estrecho
18139700 LL523X LED62S/840 PSD WB-OC 13 ELP3 WH
X
Haz ancho
18109000 LL523X LED62S/840 PSD WB-OC 7 WH XA Haz ancho
78918000 LL523X LED160S/840 PSD WB 7 WH HE Haz ancho
38494700 LL612X LED61S/840 PSD WB 7 WH Haz ancho
38495400 LL612X LED61S/840 PSD MB 7 WH Haz medio
38496100 LL612X LED61S/840 PSD NB 7 WH Haz estrecho
38497800 LL623X LED123S/840 PSD WB 7 WH Haz ancho
38498500 LL623X LED123S/840 PSD MB 7 WH Haz medio
38499200 LL623X LED123S/840 PSD NB 7 WH Haz estrecho
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name
Tensión de
entrada
Consumo de
energía
38413800 LL512X LED61S/840 PSD PCO 7 WH 220-240 V 45 W
38416900 LL523X LED123S/840 PSD PCO 7 WH 220-240 V 89 W
38471800 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 BK 220-240 V 21 W
38472500 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 BK 220-240 V 36 W
38473200 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 BK 220-240 V 45 W
38474900 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 BK 220-240 V 41 W
38475600 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 BK 220-240 V 71 W
38476300 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 BK 220-240 V 89 W
38465700 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 21 W
38466400 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 36 W
38467100 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 45 W

Maxos fusion
11Product family leaflet, 2024, Enero 19 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Tensión de
entrada
Consumo de
energía
38446600 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7
WH
220-240 V 89 W
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 41 W
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 71 W
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 89 W
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 41 W
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 71 W
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 89 W
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 71 W
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 89 W
38468800 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 41 W
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 89 W
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH 220-240 V 71 W
Order Code Full Product Name
Tensión de
entrada
Consumo de
energía
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 127 W
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 127 W
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH 220-240 V 127 W
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH
XA